180 FIOS UTILIZADA POR PACIENTES DURANTE INTERNAÇÕES, 
EXAMES, PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS OU HOSPITALARES, 
GARANTINDO CONFORTO, HIGIENE E PRIVACIDADE. COMPOSIÇÃO 
100% ALGODÃO PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICIPIO DE 
ANTONINA DO NORTE. TAMANHO: ÚNICO 

UNID 500 119,03 59.515,00 

VALOR TOTAL 1.715.486,00 

Valor Global de R$ 1.715.486,00 (Um milhão, setecentos e quinze mil, quatrocentos e oitenta e seis reais) 
9- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
9.1. Diante de tudo que foi descrito neste ETP e considerando a realidade local, foi possível constatar que 
a solução mais apropriada ao atendimento da necessidade da administração é a contratação de empresas